
 
  

 

                                                                 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

1. Název zakázky 

 „Vohančice – rozšíření, zdrojové a akumulační posílení vodárenské soustavy“ 

 

2. Označení zadavatele 

Název zadavatele:  Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko 

Sídlo:    Nám. míru 111, 666 01 Tišnov 

IČO:    49457004 

Kód státu:   CZ, Česká republika 

Jménem zadavatele jedná: Petr Grünwald, předseda svazku 

profil zadavatele:   

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/872723fe-675b-4251-84d6-4243bc0819ae 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem je zajistit potřebné množství pitné vody pro obec Vohančice a Pejškov u Tišnova. 

Stávající zdroj vody je nedostačující a již v současnosti nepokryje potřebu vody v obci. 

Vodárenská soustava bude posílena ze Svazkového vodovodu Tišnov s nápojným místem u 

vodojemu Heroltice-Dřínová v obci Heroltice. Voda bude dopravena zesilovací čerpací stanicí 

za obcí Heroltice do přerušovacího vodojemu na návrší před obcí Pejškov a následně 

gravitačně do vodojemu Vohančice. Stávající vodojem ve Vohančicích bude nahrazen novým 

podzemním, dvoukomorovým s potřebnou akumulací pro obec Vohančice. V obci Pejškov bude 

realizován vodovod, který v současnosti v obci není. Akumulace pro obec bude umístěna v 

přerušovacím vodojemu Pejškov. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 Cena bez DPH: 27 900 592,- Kč 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: INSTA CZ s.r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

IČ: 25374311 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/872723fe-675b-4251-84d6-4243bc0819ae


 
  

 

                                                                 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: 
„Sdružení Vohančice“ 

EVT Stavby s.r.o. 

ZEPRIS s.r.o. 

Sídlo: 
V Zahrádkách 2155/3, 568 02 Svitavy 

Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 

IČ: 
25260766 

25117947 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: 
„Společnost Vohančice: VHS stavby + Hakov“ 

VHS stavby a.s. 

Hakov, a.s. 

Sídlo: 
Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 

K Nádraží 256, 753 61 Hranice 

IČ: 
25183052 

48392855 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: 
„Společnost VHS x VHZ-DIS, Vohančice“ 

VHS Brno, a.s. 

VHZ-DIS, spol. s r.o. 

Sídlo: 
Masná 444/102, 602 00 Brno 

Mírová 25, 618 00 Brno 

IČ: 
25556568 

46961445 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Účastník: 
„Společnost VHS x VHZ-DIS, Vohančice“ 

VHS Brno, a.s. 

VHZ-DIS, spol. s r.o. 

Sídlo: 
Masná 444/102, 602 00 Brno 

Mírová 25, 618 00 Brno 

IČ: 
25556568 

46961445 

 

 

 

 



 
  

 

                                                                 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle 

nejnižší nabídkové ceny (váha 100 %). Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez 

DPH. Komise provedla hodnocení a seřadila nabídky následovně: 

 

Nabídka účastníka „Společnost VHS x VHZ-DIS, Vohančice“ je ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Nabídka tohoto účastníka splnila všechny 

požadavky kladené na ni zákonem a zadávací dokumentací, proto zadavatel rozhodl o výběru 

tohoto dodavatele. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Asfaltové vrstvy komunikací, geotechnik. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Žádosti o účast i nabídky byly přijímány prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 

pod evidenčním číslem zakázky: Z2019-039546  

 

V Brně dne 20. 1. 2020            

 

 

        ________________________                                                                

            Ing. Martin Dufek 

          zástupce zadavatele 

 

Pořadí: Název účastníka (dodavatele): Cena v Kč bez DPH 

1. „Společnost VHS x VHZ-DIS, Vohančice“ 27 900 592,- Kč 

2. „Sdružení Vohančice“ 28 605 241,- Kč 

3. „Společnost Vohančice: VHS stavby + Hakov“ 29 399 992,- Kč 

4. INSTA CZ s.r.o. 29 718 569,- Kč 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-039546

		2020-01-21T10:59:06+0100
	Ing. Martin Dufek




